

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. *smlouvy objednatele 2022DO153*

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Město Týn nad Vltavou, IČO: 00245585,
se sídlem 375 01 Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2,
zastoupené Bc. Karlem Hladečkem, starostou
(dále jen „**Objednatel**“);

a

VYSSPA Sports Technology s.r.o., IČO: 279 67 638,
se sídlem Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň,
zastoupena Jaroslavem Karáskem, jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 19148,
(dále jen „**Zhotovitel**“);

(Objednatel a Zhotovitel společně též jako „**Strany**“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

- (A) mezi Objednatelem a Zhotovitelem byla dne 4. 7. 2022 uzavřena smlouva o dílo (dále jen „**Smlouva**“) na realizaci veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rozšíření rekreačních ploch – Víceúčelové hřiště“ (dále též jako „**Dílo**“);
- (B) Strany mají zájem na změně v rozsahu sjednaného Díla (předmětu díla) v rozsahu blíže vymezeném ve:
 - změnových listech 01_a; 01_b; 01_c; 01_d; 01_e; 01_f; 01_g a 01_h (změnové listy 01_a; 01_b; 01_c; 01_d; 01_e; 01_f; 01_g a 01_h v textu tohoto dodatku č. 1 společně jako „**Změnové listy 1**“);
 - změnových listech 02_a a 02_b (změnové listy 02_a a 02_b v textu tohoto dodatku č. 1 společně jako „**Změnové listy 2**“).

Změnové listy 1 a Změnové listy 2 tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1 Smlouvy;

- (C) změny Díla v rozsahu dle Změnových listů 1 nemají vliv na termíny plnění Zhotovitele; změny Díla dle Změnových listů 2, kterými je Dílo rozšířeno o realizaci přístupového schodiště a s tím související rozšíření zpevněných ploch a elektroinstalací, mají vliv na změnu termínů plnění Zhotovitele;
- (D) s ohledem na shora uvedené skutečnosti si Strany přejí změnit rozsah Díla, cenu a termín provedení Díla;

DOHODLY SE STRANY TAKTO:

I. PŘEDMĚT DODATKU

- 1.1 Strany se dohodly, že rozsah Díla (předmět díla) blíže specifikovaný Smlouvou, zejména v čl. I Smlouvy, se na základě dohody Stran doplňuje o dodatečné práce a dodávky, blíže

specifikované ve Změnových listech 1 a Změnových listech 2. Strany se dále dohodly, že z rozsahu Díla (předmětu díla) blíže specifikovaném Smlouvou, zejména v čl. I Smlouvy, se vypouští práce a dodávky, které dle dohody Stran nebudou prováděny, blíže specifikované ve Změnových listech 1 a Změnových listech 2 (položky odečítané).

1.2 Strany se dohodly, že podklady k provedení Díla blíže vymezené v čl. I Smlouvy se rozšiřují o Změnové listy 1 a Změnové listy 2, které tvoří přílohu č. 1 dodatku č. 1 Smlouvy. Rozsah a způsob provedení Díla vyplývající ze Změnových listů 1 a Změnových listů 2 má v dotčených částech přednost před doklady, kterými je Dílo dle Smlouvy před změnou tímto dodatkem č. 1 specifikováno.

1.3 Strany se dohodly, že v čl. II. Doba plnění Smlouvy se odst. 1 mění a nahrazuje tímto zněním:

1. Zhotovitel se zavazuje:

a) Zahájit práce na díle nejpozději do 15. dnů ode dne uzavření smlouvy o dílo.

b) Dokončit a předat dílo, vyjma dodatečných prací a dodávek sjednaných ve Změnových listech č. 2 (dílo, vyjma dodatečných prací a dodávek sjednaných ve Změnových listech č. 2, dále jako „etapa 1“), bez vad a nedodělků bránících užívání etapy 1 díla včetně dokladů o provedených předepsaných zkouškách vztahujících se k etapě 1 díla objednateli **do 15. 12. 2022**.

c) Dokončit a předat dodatečné práce a dodávky sjednané ve Změnových listech 2 (dodatečné práce a dodávky sjednané ve Změnových listech 2 dále jako „etapa 2“) objednateli bez vad a nedodělků bránících užívání etapy 2 díla **do 31. 5. 2023**.

1.4 Strany se dohodly, že v čl. III. Cena za dílo Smlouvy se odst. 1 mění a nahrazuje tímto zněním:

1. Cena za provedení předmětu díla dle článku I. této smlouvy ve znění dodatku č. 1 smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran ve výši:

Cena díla bez DPH: 6.405.697,34 Kč

DPH (21%) k ceně díla: 1.345.196,44 Kč

Cena díla včetně DPH 21%: 7.750.893,78 Kč

Takto sjednaná cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s prováděním díla, obsahuje náklady na veškeré práce a dodávky nutné k řádnému a úplnému zhotovení díla a jeho uvedení do provozu. Cena díla se sjednává jako maximální a je platná po celou dobu provádění díla.

Detailní rozpis ceny dle jednotlivých položek předmětu plnění, tak jak jsou specifikovány ve výkazu výměr, je uveden v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu této smlouvy, ve Změnových listech 1 a Změnových listech 2, které tvoří přílohu č. 1 dodatku č. 1 této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu, Změnových listech 1 a Změnových listech 2 jsou cenami nejvýše přípustnými a budou též použity při kalkulaci ceny případných víceprací (rozšíření rozsahu díla) nebo méněprací (omezení rozsahu díla). Pokud předmětný druh dodávky, služby nebo stavební práce v nabídce, Změnových listech 1 a Změnových listech 2 obsažen nebude, ocení se podle cen URS (resp. Obdobného cenového předpisu užívaného uchazečem) platných v době provádění díla.

1.5 Strany se dohodly, že dodatečné práce a dodávky obsažené ve Změnových listech 2 budou zhotovitelem fakturovány samostatnými fakturami.

1.6 Strany se dohodly, že objednatel uvolní pozastávku dle čl. IV. odst. 5 Smlouvy:

- z faktur, kterými bude vyúčtována cena etapy 1 Díla, do deseti dnů po předání a převzetí etapy 1 Díla dle čl. II. odst. 1 písm. b) smlouvy ve znění dodatku č. 1 bez vad a nedodělků nebo do deseti dnů po odstranění veškerých případných vad a nedodělků,

uvedených v protokolu o předání a převzetí etapy 1 Díla;

- z faktur, kterými bude vyúčtována cena etapy 2 Díla, do deseti dnů po předání a převzetí etapy 2 Díla dle čl. II. odst. 1 písm. c) smlouvy ve znění dodatku č. 1 bez vad a nedodělků nebo do deseti dnů po odstranění veškerých případných vad a nedodělků, uvedených v protokolu o předání a převzetí etapy 2 Díla.

- 1.7 Strany se dohodly na změně čl. V. odst. 7 Smlouvy tak, že Zhotovitel vyklidí staveniště takto: (i) do 15 dnů ode dne předání etapy 1 Díla bez vad a nedodělků, případně odstranění všech vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání etapy 1 Díla vyklidí Zhotovitel staveniště v dotčeném rozsahu; (ii) do 15 dnů ode dne předání etapy 2 Díla bez vad a nedodělků, případně odstranění všech vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání etapy 2 Díla vyklidí Zhotovitel staveniště ve zbývajícím rozsahu.
- 1.8 Strany se dohodly na změně čl. V. odst. 8 a čl. VI. odst. 2 Smlouvy následovně. Nebezpečí škody na etapě 1 Díla nese Zhotovitel do protokolárního předání a převzetí etapy 1 Díla a nebezpečí škody na etapě 2 Díla nese Zhotovitel do protokolárního předání a převzetí etapy 2 Díla. Nebezpečí škody na etapách Díla přechází na objednatele dnem protokolárního předání a převzetí každé jednotlivé etapy Díla. Zhotovitel zodpovídá za: (i) případné škody, způsobené na dokončených pracích etapy 1, dotčených pozemcích a konstrukcích propůjčených k realizaci až do předání etapy 1 Objednateli; (ii) případné škody, způsobené na dokončených pracích etapy 2, dotčených pozemcích a konstrukcích propůjčených k realizaci až do předání etapy 2 Objednateli; včetně škod na vodním díle, zařízení staveniště, skládkách materiálu, přístupových komunikacích, dopravní a mechanizační technice, včetně újmy na zdraví vlastních zaměstnanců, zdraví a majetku třetích osob, jimž vznikla škoda v příčinné souvislosti s prováděním díla i v souvislosti s činností zhotovitele, která přímo nesouvisí s předmětem smlouvy. Zhotovitel je povinen neprodleně odstraňovat znečištění, které způsobil stavební činností.
- 1.9 Strany se dohodly na změně čl. V. odst. 13 Smlouvy tak, že každá z etap 1 a 2 Díla se považuje za dokončenou, nemá-li v době předání žádné zjištělé vady bránící užívání, je provedena v požadované kvalitě, je způsobilá sloužit svému účelu a dokončení a předání příslušné etapy Díla je stvrzeno podpisy obou smluvních stran v protokolu o předání a převzetí příslušné etapy 1 nebo etapy 2 Díla.
- 1.10 Strany se dohodly, že v čl. VI. Záruční podmínky a odpovědnost za škody Smlouvy se odst. 1 mění a nahrazuje tímto zněním:
1. *Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost Díla, resp. jednotlivých etap 1 a 2 Díla. Záruční doba každé z etap Díla se sjednává na 60 měsíců. Záruční doba etapy 1 Díla začíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí etapy 1 Díla bez vad a nedodělků bránících užívání etapy 1 Díla. Záruční doba etapy 2 Díla začíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí etapy 2 Díla bez vad a nedodělků bránících užívání etapy 2 Díla.*
- 1.11 Strany se dohodly, že v čl. VII. Smluvní sankce Smlouvy se odst. 1 mění a nahrazuje v souladu s etapizací dokončení díla tímto zněním:
1. *Za nesplnění termínu předání a převzetí etapy 1 Díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny etapy 1 Díla bez DPH za každý započatý kalendářní den prodlení, až do dne podpisu protokolu o předání a převzetí etapy 1 Díla. Za nesplnění termínu předání a převzetí etapy 2 Díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny etapy 2 Díla bez DPH za každý započatý kalendářní den prodlení, až do dne podpisu protokolu o předání a převzetí etapy 2 Díla.*

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 2.1 Ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám v tomto dodatku č. 1, zůstávají

v původním znění.

- 2.2 Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze Stran obdrží po jednom stejnopise.
- 2.3 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 uveřejnění v registru smluv Objednatel.
- 2.4 Tento dodatek č. 1 byl schválen usnesením rady Města Týn nad Vltavou č. 649/2022 ze dne 28.11. 2022.
- 2.5 Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Změnové listy 1 a Změnové listy 2
- 2.6 Strany tímto prohlašují, že tento dodatek č. 1 vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a na důkaz toho k němu připojují své podpisy.

V Týně nad Vltavou dne 7.12. 2022

V Plzni dne 5.12. 2022

.....
Město Týn nad Vltavou
Bc. Karel Hladeček, starosta

.....
VYSSPA Sports Technology s.r.o.
Jaroslav Karásek, jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 96/2022

Stavba: Týn n. Vltavou - Rozšíření rekreačních ploch - Víceúčelové hřiště

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Týn nad Vltavou

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.11.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

439 901,83

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	439 901,83	92 379,38
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

532 281,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 96/2022

Stavba: Týn n. Vltavou - Rozšíření rekreačních ploch - Víceúčelové hřiště

Místo:

Datum:

23.11.2022

Zadavatel: Město Týn nad Vltavou

Projektant:

Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		439 901,83	532 281,21
ZL 02_a	Schodiště a zpevněné plochy	324 587,83	392 751,27
ZL 02_b	Elektroinstalace	115 314,00	139 529,94

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Týn n. Vltavou - Rozšíření rekreačních ploch - Víceúčelové hřiště

Objekt:

ZL 02_a - Schodiště a zpevněné plochy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Týn nad Vltavou

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23.11.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

324 587,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	324 587,83	21,00%	68 163,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

392 751,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KAPITOLACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Týn n. Vltavou - Rozšíření rekreačních ploch - Víceúčelové hřiště

Objekt:

ZL 02_a - Schodiště a zpevněné plochy

Místo:

Datum: 23.11.2022

Zadavatel:

Město Týn nad Vltavou

Projektant:

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

324 587,83

HSV - Práce a dodávky HSV	269 587,83
1 - Zemní práce	9 307,74
002 - Základy	20 675,25
4 - Vodorovné konstrukce	196 500,00
43 - Schodišťové konstrukce a rampy	196 500,00
005 - Komunikace	35 095,81
009 - Ostatní konstrukce a práce	8 009,03
PSV - Práce a dodávky PSV	55 000,00
767 - Konstrukce zámečnické	55 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Týn n. Vltavou - Rozšíření rekreačních ploch - Víceúčelové hřiště

Objekt:

ZL 02_a - Schodiště a zpevněné plochy

Místo:

Datum: 23.11.2022

Zadavatel:

Město Týn nad Vltavou

Projektant:

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

324 587,83

D HSV

Práce a dodávky HSV

269 587,83

D 1

Zemní práce

9 307,74

1	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	10,00000	163,000	1 630,00
	VV		10*1,5*0,4+10*0,4		10,00000		
	VV		Součet		10,00000		
2	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	4,50000	1 390,000	6 255,00
	VV		1,5*0,5*1*6		4,50000		
	VV		Součet		4,50000		
3	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,50000	79,904	1 158,61
	VV		10*1,5*0,4+10*0,4		10,00000		
	VV		1,5*0,5*1*6		4,50000		
	VV		Součet		14,50000		
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	14,50000	18,216	264,13
	VV		10*1,5*0,4+10*0,4		10,00000		
	VV		1,5*0,5*1*6		4,50000		
	VV		Součet		14,50000		

D 002

Základy

20 675,25

5	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	4,05000	3 670,000	14 863,50
	VV		1,5*0,5*0,9*6		4,05000		
	VV		Součet		4,05000		
6	K	2743137R01	Příplatek za betonáž čerpadlem	m3	4,05000	1 435,000	5 811,75
	VV		1,5*0,5*0,9*6		4,05000		
	VV		Součet		4,05000		

D 4

Vodorovné konstrukce

196 500,00

D 43

Schodišťové konstrukce a rampy

196 500,00

7	K	4351211R01	Montáž schodišťových ramen	kus	3,00000	15 800,000	47 400,00
	VV		3		3,00000		
	VV		Součet		3,00000		
8	M	4351211R02	Dodávka schodišťových ramen	kus	3,00000	41 200,000	123 600,00
	VV		3		3,00000		
	VV		Součet		3,00000		
9	M	4351211R03	Příplatek za provedení protiskluzných výstupků	kpl	1,00000	3 500,000	3 500,00
10	M	4351211R04	Příplatek za provedení opískování	kpl	1,00000	22 000,000	22 000,00

D 005

Komunikace

35 095,81

11	K	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm	m2	26,95000	300,618	8 101,66
	VV		10*1,5+0,65*1,5+0,65*1,5+10		26,95000		
	VV		Součet		26,95000		
12	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	26,95000	300,618	8 101,66
	VV		10*1,5+0,65*1,5+0,65*1,5+10		26,95000		
	VV		Součet		26,95000		
13	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	26,95000	266,760	7 189,18
	VV		10*1,5+0,65*1,5+0,65*1,5+10		26,95000		
	VV		Součet		26,95000		
14	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	29,64500	394,782	11 703,31
	VV		26,95*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		29,64500		

D 009

Ostatní konstrukce a práce

8 009,03

15	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	28,60000	162,336	4 642,81
----	---	-----------	---	---	----------	---------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		10+10+0,65*2+0,65*2+6		28,60000		
	VV		Součet		28,60000		
16	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	31,46000	107,000	3 366,20
	VV		28,6*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		31,46000		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				55 000,00
	D	767	Konstrukce zámečnické				55 000,00
17	K	7671632R01	Dodávka a montáž zábradlí na schodiště	m	10,00000	5 500,000	55 000,00
	P		Poznámka k položce: Specifikace - trubkové zábradlí s dělicí příčkou, pozink, kotveno do schodišťového ramene				
	VV		10		10,00000		
	VV		Součet		10,00000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Týn n. Vltavou - Rozšíření rekreačních ploch - Víceúčelové hřiště

Objekt:

ZL 02_b - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Týn nad Vltavou

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.11.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

115 314,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	115 314,00	21,00%	24 215,94
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

139 529,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Týn n. Vltavou - Rozšíření rekreačních ploch - Víceúčelové hřiště

Objekt:

ZL 02_b - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 23.11.2022

Zadavatel:

Město Týn nad Vltavou

Projektant:

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

115 314,00

PSV - Práce a dodávky PSV

115 314,00

M21 - Elektromontáže

89 266,14

M46 - Zemní práce při montážích

26 047,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Týn n. Vltavou - Rozšíření rekreačních ploch - Víceúčelové hřiště

Objekt:

ZL 02_b - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 23.11.2022

Zadavatel:

Město Týn nad Vltavou

Projektant:

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							115 314,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				115 314,00
D	M21		Elektromontáže				89 266,14
1	K	210204002RT1	Stožár KL6-137/60 - ocelový, včetně dodávky stožáru + elektrovýzbroj	kus	2,00000	17 563,600	35 127,20
	VV		2		2,00000		
	VV		Součet		2,00000		
2	K	2100400..R00	Manžeta stožáru VO	kus	2,00000	2 038,320	4 076,64
	VV		2		2,00000		
	VV		Součet		2,00000		
3	K	210202110R00.1	Svítilno veřejného osvětlení ramenové, mont.	kus	2,00000	592,800	1 185,60
	VV		2		2,00000		
	VV		Součet		2,00000		
4	K	34844687R	Svítilno XS30W,A1/8,IP65,JIPOL	kus	2,00000	13 515,840	27 031,68
	VV		2		2,00000		
5	K	34111076R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY J 4 x10 mm2	m	25,00000	172,140	4 303,50
	VV		25		25,00000		
6	K	2108400..R00.1	Kabel silový CYKY 4x10, montáž	m	25,00000	30,780	769,50
	VV		25		25,00000		
	VV		Součet		25,00000		
7	K	2108400..R00	Kabel silový CYKY 750V 3 x 1,5 svisle	m	12,00000	20,634	247,61
	VV		12		12,00000		
	VV		Součet		12,00000		
8	K	34111030R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY J 3 x 1,5 mm2 montáž	m	12,00000	29,640	355,68
	VV		12		12,00000		
	VV		Součet		12,00000		
9	K	21010070.R00	Koncovka venkovní, plast.kabely 1kV,KV 1 do 4x35	kus	4,00000	898,320	3 593,28
	VV		4		4,00000		
	VV		Součet		4,00000		
10	K	210010124R00	Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 80 mm, montáž	m	25,00000	62,700	1 567,50
	VV		25		25,00000		
	VV		Součet		25,00000		
11	K	3457114701R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09050	m	25,00000	42,864	1 071,60
	VV		25		25,00000		
	VV		Součet		25,00000		
12	K	21010200.R00	Spojka RAYCHEM plast.kabely 1kV, do 4x16	kus	2,00000	1 641,600	3 283,20
	VV		2		2,00000		
	VV		Součet		2,00000		
13	K	345716...R	Spojka RAYCHEM do 4x16, montáž	kus	2,00000	294,120	588,24
	VV		2		2,00000		
14	K	210100252R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x25 mm2	kus	4,00000	190,380	761,52
	VV		4		4,00000		
	VV		Součet		4,00000		
15	K	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	14,00000	29,640	414,96
	VV		14		14,00000		
	VV		Součet		14,00000		
16	K	345716...R.1	Kabelový závěr pro celoplastt.k. 4x16	kus	2,00000	500,460	1 000,92
	VV		2		2,00000		
17	K	210220022RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm, včetně drátu FeZn 10 mm	m	25,00000	112,290	2 807,25
	VV		25		25,00000		
	VV		Součet		25,00000		
18	K	210220302R00	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	2,00000	122,550	245,10
	VV		2		2,00000		
	VV		Součet		2,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	210220302RT2	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SR 3a Fe	kus	2,00000	121,182	242,3
	VV		2		2,00000		
	VV		Součet		2,00000		
20	K	2100407..R00	Antikoroziní nátěr stožárů	ks	2,00000	296,400	592,80
	VV		2		2,00000		
	VV		Součet		2,00000		
D M46			Zemní práce při montážích				26 047,86
21	K	2108402..R00	El. napojení na stávající rozvod VO	hod	4,00000	570,000	2 280,00
	VV		4		4,00000		
22	K	460050704R00	Jáma do 2 m3 pro stožár veř.osvětlení, hor.4,ručně	m3	0,72000	1 368,000	984,96
	VV		0,6*0,6*1*2		0,72000		
23	K	460100003RT1	Pouzdrový základ 300x1500 mm mimo osu trasy, kompletní zhot.pouzdrového základu	kus	2,00000	2 565,000	5 130,00
	VV		2		2,00000		
24	K	460200164RT1	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.4, strojní výkop rýhy	m	25,00000	287,280	7 182,00
	VV		25		25,00000		
25	K	460570164R00	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 4, se zhutněním	m	25,00000	143,640	3 591,00
	VV		25		25,00000		
26	K	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	25,00000	15,960	399,00
	VV		25		25,00000		
27	K	460620014R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 4	m2	25,00000	44,460	1 111,50
	VV		25		25,00000		
28	K	460490051R00	Krytí kabelové spojky nebo odbočnice, do 6 kV	kus	2,00000	176,700	353,40
	VV		2		2,00000		
29	K	4604203.RT1	Kabelové lože z kopaného písku	m	25,00000	125,400	3 135,00
	VV		25		25,00000		
30	K	4609211..R00	Zaměření k.trasy	kus	1,00000	1 881,000	1 881,00
	VV		1		1,00000		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 96/2022
Stavba: Týn n. Vltavou - Rozšíření rekreačních ploch - Víceúčelové hřiště

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 23.11.2022

Zadavatel:
Město Týn nad Vltavou

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
VYSSPA Sports Technology s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-237 779,49
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-237 779,49	-49 933,69
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-287 713,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 96/2022

Stavba: Týn n. Vltavou - Rozšíření rekreačních ploch - Víceúčelové hřiště

Místo:

Datum:

23.11.2022

Zadavatel: Město Týn nad Vltavou

Projektant:

Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-237 779,49	-287 713,18
ZL 01_a	Konstrukční a podkladní vrstvy	-338 503,05	-409 588,69
ZL 01_b	Rozšíření zpevněných ploch	131 269,83	158 836,49
ZL 01_c	Obruby	9 984,00	12 080,64
ZL 01_d	Oplocení VÚH	-23 505,21	-28 441,30
ZL 01_e	Sportovní vybavení	-13 708,56	-16 587,36
ZL 01_f	Kanalizace	35 522,40	42 982,10
ZL 01_g	VRN	-34 125,00	-41 291,25
ZL 01_h	Elektroinstalace	-4 713,90	-5 703,82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Týn n. Vltavou - Rozšíření rekreačních ploch - Víceúčelové hřiště

Objekt:

ZL 01_a - Konstrukční a podkladní vrstvy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23.11.2022

Zadavatel:

Město Týn nad Vltavou

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-338 503,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-338 503,05	21,00%	-71 085,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-409 588,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

IČ

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tým n. Vltavou - Rozšíření rekreačních ploch - Víceúčelové hřiště
Objekt: **ZL 01_a - Konstrukční a podkladní vrstvy**

Místo:
Zadavatel: Město Týn nad Vltavou
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Datum: 23.11.2022
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-338 503,05

HSV - Práce a dodávky HSV

-338 503,05

005 - Komunikace

-402 551,21

5 - Komunikace - nový vjezd

64 048,16

099 - Přesun hmot HSV

5 748,16

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Týn n. Vltavou - Rozšíření rekreačních ploch - Víceúčelové hřiště

Objekt:

ZL 01_b - Rozšíření zpevněných ploch

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.11.2022

Zadavatel:

Město Týn nad Vltavou

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

131 269,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	131 269,83	21,00%	27 566,66
snižená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

158 836,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Týn n. Vltavou - Rozšíření rekreačních ploch - Víceúčelové hřiště

Objekt:

ZL 01_a - Konstrukční a podkladní vrstvy

Místo:

Datum: 23.11.2022

Zadavatel:

Město Týn nad Vltavou

Projektant:

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-338 503,05

D HSV Práce a dodávky HSV

-338 503,05

D 005 Komunikace

-402 551,21

1	K	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 50 mm	m2	-516,00000	71,706	-37 000,30
2	K	564801112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm	m2	-516,00000	55,632	-28 706,11
3	K	576136111	Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-516,00000	448,020	-231 178,32
4	K	576146311	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-516,00000	515,280	-265 884,48
5	K	5648011R01	Podklad z PDK frakce 0/4 tl. do 20mm, ruční pokládka	m2	516,00000	65,000	33 540,00

VV "hřiště;"416

416,00000

VV "herní plocha;"100

100,00000

VV Součet

516,00000

6	K	564811112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 60 mm	m2	516,00000	80,500	41 538,00
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

VV "hřiště;"416

416,00000

VV "herní plocha;"100

100,00000

VV Součet

516,00000

7	K	5647511R02	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 - příplatek za doplněnou tl. 100 mm	m2	516,00000	165,000	85 140,00
---	---	------------	--	----	-----------	---------	-----------

D 5 Komunikace - nový vjezd

64 048,16

8	K	564871016R01	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 400 mm	m2	100,00000	583,000	58 300,00
---	---	--------------	---	----	-----------	---------	-----------

VV 100

100,00000

VV Součet

100,00000

D 099 Přesun hmot HSV

5 748,16

9	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	92,00000	62,480	5 748,16
---	---	-----------	--	---	----------	--------	----------

VV 100*0,4*2,3

92,00000

VV Součet

92,00000

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Týn n. Vltavou - Rozšíření rekreačních ploch - Víceúčelové hřiště

Objekt:

ZL 01_b - Rozšíření zpevněných ploch

Místo:

Datum: 23.11.2022

Zadavatel:

Město Týn nad Vltavou

Projektant:

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

131 269,83

HSV - Práce a dodávky HSV

131 269,83

001 - Zemní práce

27 407,42

005 - Komunikace

78 135,37

099 - Přesun hmot HSV

25 727,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Týn n. Vltavou - Rozšíření rekreačních ploch - Víceúčelové hřiště

Objekt:

ZL 01_b - Rozšíření zpevněných ploch

Místo:

Datum: 23.11.2022

Zadavatel:

Město Týn nad Vltavou

Projektant:

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

131 269,83

D HSV

Práce a dodávky HSV

131 269,83

D 001

Zemní práce

27 407,42

1	K	113107243	Odstranění podkladu živичného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	60,00000	69,080	4 144,80
	VV		Zpevněná plocha před tělocvičnou		60,00000		
	VV		15*4		60,00000		
	VV		Součet		60,00000		
2	K	113107212	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	60,00000	21,648	1 298,88
	VV		Zpevněná plocha před tělocvičnou		60,00000		
	VV		15*4		60,00000		
	VV		Součet		60,00000		
3	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	60,00000	35,200	2 112,00
	VV		Zpevněná plocha před tělocvičnou		60,00000		
	VV		15*4		60,00000		
	VV		Součet		60,00000		
4	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	24,00000	165,000	3 960,00
	VV		Zpevněná plocha před tělocvičnou		12,00000		
	VV		15*4*0,2		12,00000		
	VV		15*4*0,2		12,00000		
	VV		Součet		24,00000		
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny - 1 až 3	m3	24,00000	262,240	6 293,76
	VV		Zpevněná plocha před tělocvičnou		12,00000		
	VV		15*4*0,2		12,00000		
	VV		15*4*0,2		12,00000		
	VV		Součet		24,00000		
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	24,00000	18,216	437,18
	VV		Zpevněná plocha před tělocvičnou		12,00000		
	VV		15*4*0,2		12,00000		
	VV		15*4*0,2		12,00000		
	VV		Součet		24,00000		
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	43,20000	176,000	7 603,20
	VV		Zpevněná plocha před tělocvičnou		21,60000		
	VV		15*4*0,2*1,8		21,60000		
	VV		15*4*0,2*1,8		21,60000		
	VV		Součet		43,20000		
8	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhuťněním	m2	60,00000	25,960	1 557,60
	VV		Zpevněná plocha před tělocvičnou		60,00000		
	VV		15*4		60,00000		
	VV		Součet		60,00000		
	D	005	Komunikace				78 135,37
9	K	564261111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 200 mm	m2	60,00000	300,618	18 037,08
	VV		Zpevněná plocha před tělocvičnou		60,00000		
	VV		15*4		60,00000		
	VV		Součet		60,00000		
10	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	60,00000	300,618	18 037,08
	VV		Zpevněná plocha před tělocvičnou		60,00000		
	VV		15*4		60,00000		
	VV		Součet		60,00000		
11	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	60,00000	266,760	16 005,60
	VV		Zpevněná plocha před tělocvičnou		60,00000		
	VV		15*4		60,00000		
	VV		Součet		60,00000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Týn n. Vltavou - Rozšíření rekreačních ploch - Víceúčelové hřiště

Objekt:

ZL 01_c - Obruby

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Týn nad Vltavou

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23.11.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			9 984,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	9 984,00	21,00%	2 096,64
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	12 080,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	66,00000	394,782	26 055,61
	VV		Zpevněná plocha před tělocvičnou				
	VV		15*4		60,00000		
	VV		Součet		60,00000		
	VV		60*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		66,00000		
	D	099	Přesun hmot HSV				25 727,04
13	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	22,50000	130,000	2 925,00
	VV		Zpevněná plocha před tělocvičnou				
	VV		15*4*0,15*2,5		22,50000		
	VV		Součet		22,50000		
14	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	22,50000	41,712	938,52
	VV		Zpevněná plocha před tělocvičnou				
	VV		15*4*0,15*2,5		22,50000		
	VV		Součet		22,50000		
15	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	427,50000	9,944	4 251,06
	VV		Zpevněná plocha před tělocvičnou				
	VV		15*4*0,15*2,5		22,50000		
	VV		Součet		22,50000		
	VV		22,5*19 'Přepočtené koeficientem množství		427,50000		
16	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu - dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	22,50000	174,900	3 935,25
	VV		Zpevněná plocha před tělocvičnou				
	VV		15*4*0,15*2,5		22,50000		
	VV		Součet		22,50000		
17	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	71,95500	190,080	13 677,21
	VV		71,955		71,95500		
	VV		Součet		71,95500		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Týn n. Vltavou - Rozšíření rekreačních ploch - Víceúčelové hřiště

Objekt:

ZL 01_c - Obruby

Místo:

Datum: 23.11.2022

Zadavatel:

Město Týn nad Vltavou

Projektant:

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 984,00

HSV - Práce a dodávky HSV

9 984,00

009 - Ostatní konstrukce a práce

9 984,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Týn n. Vltavou - Rozšíření rekreačních ploch - Víceúčelové hřiště

Objekt:

ZL 01_c - Obruby

Místo:

Datum: 23.11.2022

Zadavatel:

Město Týn nad Vltavou

Projektant:

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

9 984,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 984,00

D 009

Ostatní konstrukce a práce

9 984,00

1	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	39,80000	162,336	6 460,97
	VV		(16+0,5+4,2+6+1,3+5+4+0,3+4,3)*-1		-41,60000		
	VV		81,4		81,40000		
	VV		Součet		39,80000		
2	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	-42,84800	131,214	-5 622,26
	VV		41,6*1,03*-1		-42,84800		
	VV		Součet		-42,84800		
3	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	85,47000	107,000	9 145,29
	VV		81,4		81,40000		
	VV		Součet		81,40000		
	VV		81,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		85,47000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Týn n. Vltavou - Rozšíření rekreačních ploch - Víceúčelové hřiště

Objekt:

ZL 01_d - Oplocení VÚH

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Týn nad Vltavou

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.11.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-23 505,21

DPH základní
snížená

Základ daně

-23 505,21

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-4 936,09

0,00

Cena s DPH

v CZK

-28 441,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

IČ: 000



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Týn n. Vltavou - Rozšíření rekreačních ploch - Víceúčelové hřiště

Objekt:

ZL 01_d - Oplocení VÚH

Místo:

Datum: 23.11.2022

Zadavatel:

Město Týn nad Vltavou

Projektant:

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-23 505,21

HSV - Práce a dodávky HSV

47 076,75

003 - Svislé konstrukce

47 076,75

PSV - Práce a dodávky PSV

-70 581,96

762 - Konstrukce tesařské

-70 581,96

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Týn n. Vltavou - Rozšíření rekreačních ploch - Víceúčelové hřiště

Objekt:

ZL 01_e - Sportovní vybavení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.11.2022

Zadavatel:

Město Týn nad Vltavou

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-13 708,56	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-13 708,56	21,00%	-2 878,80
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-16 587,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Týn n. Vltavou - Rozšíření rekreačních ploch - Víceúčelové hřiště

Objekt:

ZL 01_d - Oplocení VÚH

Místo:

Datum: 23.11.2022

Zadavatel:

Město Týn nad Vltavou

Projektant:

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-23 505,21

D HSV Práce a dodávky HSV 47 076,75

D 003 Svislé konstrukce 47 076,75

1	K	3481713R01	PP síť, oko 45x45mm, tl. 3mm, barva zelená	m2	269,01000	175,000	47 076,75
	VV		2*(27,7+15)*3		256,20000		
	VV		Součet		256,20000		
	VV		256,2*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		269,01000		

D PSV Práce a dodávky PSV -70 581,96

D 762 Konstrukce tesařské -70 581,96

2	M	60556102	řezivo dubové sušené tl 60mm	m3	-5,14512	34 200,000	-175 963,10
	VV		((2*(27,7+15)-6)*0,06*1,08)*-1		-5,14512		
	VV		Součet		-5,14512		

3	M	605561R01	řezivo smrkové sušené tl 40mm	m3	3,73692	28 200,000	105 381,14
	VV		(2*(27,7+15)+1*4)*0,04*0,95		3,39720		
	VV		Součet		3,39720		
	VV		3,3972*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		3,73692		

4	K	R01plot	Změna technického řešení oplocení - bez vlivu na cenu	kpl	1,00000	0,000	0,00
---	---	---------	---	-----	---------	-------	------

Poznámka k položce:

změny - viz výrobní dokumentace:

- kruhové sloupky oplocení 76x3 mm

- zhlaví sloupků trubka 33,7x2 mm

- spodní kotvení ochranné sítě pomocí lanka

- vjezdová brankobrána

- osové vzdálenosti sloupků:

- dlouhé strany = 2,5m

- krátké strany = 3,0m

P

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Týn n. Vltavou - Rozšíření rekreačních ploch - Víceúčelové hřiště
Objekt: **ZL 01_e - Sportovní vybavení**

Místo:
Zadavatel: Město Týn nad Vltavou
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Datum: 23.11.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-13 708,56
HSV - Práce a dodávky HSV	-13 708,56
0093 - Různé dokončující konstrukce	-13 708,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Týn n. Vltavou - Rozšíření rekreačních ploch - Víceúčelové hřiště

Objekt:

ZL 01_e - Sportovní vybavení

Místo:

Datum: 23.11.2022

Zadavatel:

Město Týn nad Vltavou

Projektant:

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-13 708,56

D HSV

Práce a dodávky HSV

-13 708,56

D 0093

Různé dokončující konstrukce

-13 708,56

1	K	020093001	D+m sloupky a síť pro nohejbal, volejbal (pevně zabudované mimo hřiště) , 2 ks sloupků + 4 sítě	sada	-1,00000	9 580,560	-9 580,56
2	K	02009300R01	D+M vybavení na tenis	sada	1,00000	18 672,000	18 672,00

P

Poznámka k položce:
Sloupky na tenis/nohejbal, tenisová síť, středový pás, středové zavaží, singl tyče

3	K	02009300R02	Síť na nohejbal	ks	1,00000	3 500,000	3 500,00
4	K	02009300R03	Příplatek za prodloužené lanko sítě	ks	2,00000	1 850,000	3 700,00

VV

"volejbal"1

1,00000

VV

"nohejbal"1

1,00000

VV

Součet

2,00000

5	K	R01vybaveni	Změna herních prvků a mobiliáře - sleva	kpl	1,00000	-45 000,000	-45 000,00
6	K	02009300R04	Stojan na kola - D+M	ks	2,00000	7 500,000	15 000,00

P

Poznámka k položce:
1 stojan = stání pro 5 kol

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Týn n. Vltavou - Rozšíření rekreačních ploch - Víceúčelové hřiště
Objekt:
ZL 01_f - Kanalizace

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Město Týn nad Vltavou
Zhotovitel:
VYSSPA Sports Technology s.r.o.
Projektant:

CC-CZ:
Datum: 23.11.2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		35 522,40	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	35 522,40	21,00%	7 459,70
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	42 982,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Týn n. Vltavou - Rozšíření rekreačních ploch - Víceúčelové hřiště

Objekt:

ZL 01_f - Kanalizace

Místo:

Datum: 23.11.2022

Zadavatel:

Město Týn nad Vltavou

Projektant:

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

35 522,40

HSV - Práce a dodávky HSV

35 522,40

8 - Trubní vedení

35 522,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Týn n. Vltavou - Rozšíření rekreačních ploch - Víceúčelové hřiště

Objekt:

ZL 01_g - VRN

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.11.2022

Zadavatel:

Město Týn nad Vltavou

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-34 125,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-34 125,00	21,00%	-7 166,25
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-41 291,25
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Týn n. Vltavou - Rozšíření rekreačních ploch - Víceúčelové hřiště

Objekt:

ZL 01_f - Kanalizace

Místo:

Datum: 23.11.2022

Zadavatel:

Město Týn nad Vltavou

Projektant:

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

35 522,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

35 522,40

D 8

Trubní vedení

35 522,40

1	K	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	4,00000	8 253,600	33 014,40
	vv		-7		-7,00000		
	vv		11		11,00000		
	vv		Součet		4,00000		
2	K	8RX1	Napojení uliční vpusti a lapače splavenin na kanalizaci	ks	4,00000	627,000	2 508,00
	vv		-7		-7,00000		
	vv		11		11,00000		
	vv		Součet		4,00000		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Týn n. Vltavou - Rozšíření rekreačních ploch - Víceúčelové hřiště

Objekt:

ZL 01_g - VRN

Místo:

Datum: 23.11.2022

Zadavatel:

Město Týn nad Vltavou

Projektant:

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-34 125,00

V04 - Inženýrská činnost

-34 125,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Týn n. Vltavou - Rozšíření rekreačních ploch - Víceúčelové hřiště

Objekt:

ZL 01_g - VRN

Místo:

Datum: 23.11.2022

Zadavatel:

Město Týn nad Vltavou

Projektant:

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-34 125,00

D		V04	Inženýrská činnost					-34 125,00
1	K	041103000	Autorský dozor projektanta	sada	1,00000	-32 400,000		-32 400,00
2	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	sada	1,00000	-16 200,000		-16 200,00
3	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	sada	1,00000	-15 525,000		-15 525,00
4	K	043203002	Kamerová zkouška stávající kanalizace	kpl	1,00000	15 000,000		15 000,00
5	K	043203003	Kamerová zkouška nové kanalizace	kpl	1,00000	15 000,000		15 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Týn n. Vltavou - Rozšíření rekreačních ploch - Víceúčelové hřiště

Objekt:

ZL 01_h - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.11.2022

Zadavatel:

Město Týn nad Vltavou

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-4 713,90
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-4 713,90	21,00%	-989,92
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-5 703,82
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

POSLUŽNOSTI ČLENENÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Týn n. Vltavou - Rozšíření rekreačních ploch - Víceúčelové hřiště
Objekt: **ZL 01_h - Elektroinstalace**

Místo:
Zadavatel: Město Týn nad Vltavou
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Datum: 23.11.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	-4 713,90
PSV - Práce a dodávky PSV	-4 713,90
M21_1 - Elektromontáže méněpráce	-4 713,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Týn n. Vltavou - Rozšíření rekreačních ploch - Víceúčelové hřiště

Objekt:

ZL 01_h - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 23.11.2022

Zadavatel:

Město Týn nad Vltavou

Projektant:

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-4 713,90
D PSV			Práce a dodávky PSV				-4 713,90
D M21_1			Elektromontáže měněpráce				-4 713,90
1	K	210204011R00	Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m, mont.	kus	-1,00000	2 154,600	-2 154,60
	VV		-1		-1,00000		
2	K	210204011R00.1	Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m, demont	kus	-1,00000	1 077,300	-1 077,30
	VV		-1		-1,00000		
3	K	210202110R00	Svítidlo veřejného osvětlení ramenové, dem.	kus	-1,00000	889,200	-889,20
	VV		-1		-1,00000		
	VV		Součet		-1,00000		
4	K	210202110R00.1	Svítidlo veřejného osvětlení ramenové, mont.	kus	-1,00000	592,800	-592,80
	VV		-1		-1,00000		
	VV		Součet		-1,00000		

